7
2

   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2020                                                                                                       № 2272
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 26.03.2018 № 740 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной среды города Бердска»
	          В связи с приведением муниципальной программы «Формирование современной среды города Бердска», в соответствие постановлению администрации города Бердска от 14.05.2018 № 1170 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий из бюджета города Бердска в целях формирования современной городской среды на возмещение затрат по выполнению работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Бердска, порядка аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий города Бердска», учитывая Заключение общественной комиссии города Бердска от 03.08.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  изменения в постановление администрации города Бердска от 26.03.2018 № 740 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной среды города Бердска»,  изложив приложение № 5 к муниципальной программе «Формирование современной среды города Бердска» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 постановления администрации города Бердска от 06.07.2020 № 1584 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 26.03.2018 № 740 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной среды города Бердска».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Бердска
от_10.09.2020_№_2272
   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к муниципальной программе

«Формирование современной среды города Бердска»

Адресный перечень дворовых территорий

многоквартирных домов, подлежащих благоустройству на территории

города Бердска на 2018-2024 годы

	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов города Бердска по годам:

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	7 мкд
	18 мкд
	8  мкд
	8 мкд
	9 мкд
	0 мкд
	2 мкд

	ул. Вокзальная, 50а
	ул. Вокзальная, 12
	ул. Вокзальная, 14
	ул. Микрорайон, 3
	ул. Спортивная, 9

	ул. Ленина, 39

	ул. Горького, 1
	ул. Кутузова, 1, К.Маркса, 3,5,7
	ул. Павлова, 4, 4/1
	ул. Микрорайон, 38
	ул. 2-ая Заводская, 11/1, 11/2

	ул. Комсомольская, 28

	ул. Горького, 4
	ул. Ленина, 13А
	ул. Советская, 58
	ул. Микрорайон, 48
	ул. Лелюха, 7

	ул. Ленина, 37
	ул. Ленина, 14
	ул. Красный Сокол, 23
	ул. Микрорайон, 70
	ул. Ленина, 52

	ул. Микрорайон «Северный», 20
	ул. Ленина, 28
	ул. Микрорайон, 27
	ул. Микрорайон  «Северный», 5
	ул. Свердлова, 1

	ул. Островского, 1А
	ул. Лунная, 16
	ул. Микрорайон, 28
	ул. Кирова, 30
	ул. К.Маркса, 33

	ул. Лунная, 2
	ул. Микрорайон «Северный», 19
	ул. Озерная, 40
	ул. Красная Сибирь, 95
	ул. К.Маркса, 35

	ул. Островского, 107
	ул. Озерная, 42
	ул. Комсомольская, 17
	ул. Советская, 56

	ул. Микрорайон, 15

	ул. Советская, 64

	ул. Рогачева, 1

	ул. Комсомольская, 24

	ул. Лелюха, 26

	ул. Ленина, 16

	ул. Ленина, 16А

	ул. Ленина, 18

	ул. Микрорайон, 22

	ул. Микрорайон, 23

	ул. Микрорайон, 24

	Всего: 52 дворовых территорий мкд

                                                                                           ____________».

                                                                                           ____________